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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13008401A

2. Data e Regjistrimit 08/06/2021
3. Emri i Subjektit DBC-CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  GRIZ Lagja "Griz", rruga Patos-Griz, zona 
kadastrale me nr - 2890, volumi nr.16, faqe 147, pasuria nr 
15/83, godine 1 kateshe". 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export, shitje-blerje dhe montim i materialeve dhe 

paisjeve elektrike, hidraulike, ndertimore, teknologjike, 
elektronike, industriale, mjekesore, laboratorike, shkollore, 
elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve ftohje-ngrohje, 
kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, 
transmetues, gjenerator, pompa, elektropompa, impiante 
teknologjike-ushqimore-industriale-bujqesore, panele 
fotovoltaik dhe aksesoret e tyre, Import-export dhe tregtim 
motocikletash dhe automjetesh, me goma dhe zinxhire te te 
gjitha llojeve, natyrave dhe tonazheve, paisje dhe impiante te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh dhe paisjesh, vajra lubrifikante. Tregtim mallra 
dhe artikuj te ndryshem, vegla dhe mjete pune, mjete dhe 
paisje per sigurine dhe shendetin ne pune, uniforma dhe 
veshje pune, uniforma sportive, aksesore te ndryshem, 
mobilje dhe orendi, dru zjarri dhe pelet, artikuj shkollor, 
kancelari dhe  bojra tonera, paisje kompjuterike, telefona, 
softe kompjuterike te ndryshme, reagente dhe materiale 
laboratorike, etj. Projektim dhe zbatim i skemave dhe 
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sistemeve elektrike,hidraulike, mekanike, sistemeve te 
ftohjes-ngrohjes. Studime mjedisore, gjeoinxhinierike, 
hidrike. Studime te sizmologjise inxhinierike, studime 
gjeofizike dhe sherbime topografike. Import-Eksport - 
Perpunim & Seleksionim. Sherbimie pastrimi, mirembajtje 
mujore, pastrime gjenerale, pastrim fasade, pastrim tapicerie, 
sherbime, DDD (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim). 
Sherbim gjelberimi. Shitje me shumice dhe pakice i 
materialeve te pastrimit, artikujsh te ndryshem industrial, 
makineri dhe pajisje per pastrim. Import-eksport te profileve 
dhe aksesoreve te aluminit, plastikes, hekurit, xhamit dhe 
drurit. Tregetim me shumice dhe pakice te profileve dhe 
aksesoreve te aluminit, plastikes, hekurit, xhamit dhe drurit. 
Import-eksport te makinerive dhe pajisjeve te aluminit, 
plastikes, hekurit, xhamit dhe drurit. Shitje me shumice, 
pakice dhe instalim perdeve, grilave, parketi, lende drusore, 
mobilje, rafte metalike, punime aluminit, plastikes, hekurit, 
xhamit dhe drurit,fasada xhami, konstruksione metalike, 
panele sanduic, etalbond, tenda dielli, dyer te blinduara, 
barrier automatike, qepena dhe porta industriale, sportele 
automatike, panele HPL, dyer kundra zjarrit, kabina metalike 
me panele sanduic te levizeshme (kontenier). Kasaforta te 
llojeve te ndryshme per sigurine, paisje dhe mjete per 
sigurine fizike dhe sigurine ne pune, fiksezjarri, mjete 
teknologjike dhe automjete per fikjen e zjarrit etj. Tregtim 
pajisjesh, instalim dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit, ndotjes, 
pyjeve, detit, kufirit, etj.  Tregetim me shumice dhe pakice te 
materialeve dhe paisjeve mekanike dhe elektrike per servise 
mjetesh motorike, teknologjike dhe industriale. Furnizim 
vendosje sinjalistik rrugore horizontale dhe vertikale, sisteme 
komandimi dhe kontrolli trafiku, paisje dhe aksesor 
semafori, dhe produkte te ndryshme per ndricim rrugor. 
Dhenie e automjeteve me qera, bar-kafe dhe lavazho. Ofrimi 
i sherbimit catering per ushqime dhe pije me shumice dhe 
pakice, organizim aktivitetesh dhe fushata te ndryshme. 
Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive 
tepaluajtshme), qe ka te bej me negocime, ndermjetesime, 
perfaqesime te te treteve ne fushen e real estate si ne tregun e 
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, 
dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, 
brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne 
funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen 
e real estate, midis personave fizike, personave juridike 
private dhe publike si dhe nga shteti si dhe cdo veprim tjeter 
i ligjshem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme.  
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Artan Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2021                Deri: 07/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DBC-CO
E-Mail: Dbc.company.21@gmail.com  
Telefon: 0683937259  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-715717-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725446-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770062-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4C8460-1064-444D-92BC-5570E2F5DE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C1C77-93D6-4EAD-B19B-B0C9920C409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D977AC-CDB9-403A-A7C3-0B4AB27FD81F
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03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778937-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.08.2021 per ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0697230023")          u be            ("0683937259")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit si: germime dheu, ndertime civile dhe 
ekonomike, prodhim dhe tregtim materiale inerte, ndertime rrugesh, ndertime urash dhe 
veprash arti, punime murature dhe beton arme, transport mallrash per vete dhe per te 
tretet. Punime ndertimore te infrastruktures se ulet dhe te larte, ndertim i objekteve civil, 
industrial, turistik, bujqesor, kompletim me instalime te nevojshme per to, punime, 
restaurime, investime per mirembajtje dhe punime, sherbime te sistemit komunal, ndertim 
rrugesh, vepra arti, investime per kryerjen e punimeve dheu, murature, betoni, b/arme, si 
kanale te te gjitha llojeve, rruge, sheshe, pallate, impiante te ndryshme, objekte banimi dhe 
publike etj. Tregti te ndryshme mallrash per import-eksport. Gjithashtu shoqeria ka si 
objekt veprimtarie, shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira, menaxhimin, 
administrimin e pasurive te paluajtshme te veta, te te treteve ose te dhena me qera 
financiare, si civile, tregtare ashtu edhe industriale, edhe te mobiluara, lidhja e kontratave 
te sipermarrjes si dhe zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt me 
aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme ne pergjithesi, 
perfshire aktivitetin e 2 ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme. Shoqeria mund 
te kryeje cdo operacion tregtar, import - eksport, te mallrave industriale, tregtim pjese 
kembimi per automjete dhe per mjete te tonazhit te larte, si dhe te bleje dhe te shese ose te 
marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne 
shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funsional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. Per me teper shoqeria mund te veproje si agjent/ndermjetes per 
kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te 
kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare apo te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose te huaj.")          u be            
("Import-export, shitje-blerje dhe montim i materialeve dhe paisjeve elektrike, 
hidraulike, ndertimore, teknologjike, elektronike, industriale, mjekesore, 
laboratorike, shkollore, elektro-shtepiake, paisjeve dhe sistemeve ftohje-ngrohje, 
kondicionereve, elektromotor, transfomator, analizator, transmetues, gjenerator, 
pompa, elektropompa, impiante teknologjike-ushqimore-industriale-bujqesore, 
panele fotovoltaik dhe aksesoret e tyre, Import-export dhe tregtim motocikletash dhe 
automjetesh, me goma dhe zinxhire te te gjitha llojeve, natyrave dhe tonazheve, paisje 
dhe impiante te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh dhe paisjesh, 
vajra lubrifikante. Tregtim mallra dhe artikuj te ndryshem, vegla dhe mjete pune, 
mjete dhe paisje per sigurine dhe shendetin ne pune, uniforma dhe veshje pune, 
uniforma sportive, aksesore te ndryshem, mobilje dhe orendi, dru zjarri dhe pelet, 
artikuj shkollor, kancelari dhe  bojra tonera, paisje kompjuterike, telefona, softe 
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kompjuterike te ndryshme, reagente dhe materiale laboratorike, etj. Projektim dhe 
zbatim i skemave dhe sistemeve elektrike,hidraulike, mekanike, sistemeve te ftohjes-
ngrohjes. Studime mjedisore, gjeoinxhinierike, hidrike. Studime te sizmologjise 
inxhinierike, studime gjeofizike dhe sherbime topografike. Import-Eksport - 
Perpunim & Seleksionim. Sherbimie pastrimi, mirembajtje mujore, pastrime 
gjenerale, pastrim fasade, pastrim tapicerie, sherbime, DDD (Dezifektim, 
Dezinsektim, Deratizim). Sherbim gjelberimi. Shitje me shumice dhe pakice i 
materialeve te pastrimit, artikujsh te ndryshem industrial, makineri dhe pajisje per 
pastrim. Import-eksport te profileve dhe aksesoreve te aluminit, plastikes, hekurit, 
xhamit dhe drurit. Tregetim me shumice dhe pakice te profileve dhe aksesoreve te 
aluminit, plastikes, hekurit, xhamit dhe drurit. Import-eksport te makinerive dhe 
pajisjeve te aluminit, plastikes, hekurit, xhamit dhe drurit. Shitje me shumice, pakice 
dhe instalim perdeve, grilave, parketi, lende drusore, mobilje, rafte metalike, punime 
aluminit, plastikes, hekurit, xhamit dhe drurit,fasada xhami, konstruksione metalike, 
panele sanduic, etalbond, tenda dielli, dyer te blinduara, barrier automatike, qepena 
dhe porta industriale, sportele automatike, panele HPL, dyer kundra zjarrit, kabina 
metalike me panele sanduic te levizeshme (kontenier). Kasaforta te llojeve te 
ndryshme per sigurine, paisje dhe mjete per sigurine fizike dhe sigurine ne pune, 
fiksezjarri, mjete teknologjike dhe automjete per fikjen e zjarrit etj. Tregtim 
pajisjesh, instalim dhe monitorim te ajrit, tokes, ujit, ndotjes, pyjeve, detit, kufirit, 
etj.  Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve mekanike dhe 
elektrike per servise mjetesh motorike, teknologjike dhe industriale. Furnizim 
vendosje sinjalistik rrugore horizontale dhe vertikale, sisteme komandimi dhe 
kontrolli trafiku, paisje dhe aksesor semafori, dhe produkte te ndryshme per ndricim 
rrugor. Dhenie e automjeteve me qera, bar-kafe dhe lavazho. Ofrimi i sherbimit 
catering per ushqime dhe pije me shumice dhe pakice, organizim aktivitetesh dhe 
fushata te ndryshme. Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive 
tepaluajtshme), qe ka te bej me negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te treteve 
ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. 
Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda 
dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit 
te veprimtarise ne fushen e real estate, midis personave fizike, personave juridike 
private dhe publike si dhe nga shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje 
me pasurite e paluajtshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF3CF33-BD1F-4567-8216-7A29C0F1184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF3CF33-BD1F-4567-8216-7A29C0F1184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DE2348-3919-433F-9C59-C4CD965B332E
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(i nëpunësit të sportelit)


